
KELMĖS KRAŠTO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

 VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024-01-25 Nr. 2 

 

Posėdis vyko 2024 m. sausio 25 d. 12.00 val. elektroniniu paštu nele.zelviene@gmal.com 

(rašytine sprendimų priėmimo procedūra). 

Posėdžio pirmininkė Vaida Linikienė  

Posėdžio sekretorė Nelė Želvienė 

Dalyvauja: valdybos nariai – Birutė Alūzienė, Ieva Jokubauskaitė, Vygandas Každailis, 

Vilmantas Kizis, Vitalijus Kurganovas, Vaida Linikienė, Egidijus Mikovičius, Alma Pulatova, Lina 

Radavičienė, Vytautas Sirusas, Dalia Zakarienė, VVG pirmininkė VPS administravimo vadovė Nelė 

Želvienė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl metinės Vietos plėtros strategijos (VPS) įgyvendinimo ataskaitos už 2023 metus 

patvirtinimo. 

2. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų vietos plėtros 

strategijos keitimo. 

 

VVG pirmininkė Nelė Želvienė 2024 m. sausio 22 d. el. paštu valdybos nariams kartu su 

kvietimu į valdybos posėdį išsiuntė parengtą Vietos plėtros strategijos (VPS) įgyvendinimo ataskaitą 

už 2023 metus (Word ir Exsel dokumentai) ir dokumentus, susijusius su VPS keitimu. Iki sausio 25 

d. 12.00 val. el. paštu nele.zelviene@gmail.com buvo gauti atsakymai iš 11 valdybos narių. 

 

1. SVARSTYTA. Metinės Vietos plėtros strategijos (VPS) įgyvendinimo ataskaitos už 2023 

metus patvirtinimas.  

VPS administravimo vadovė Nelė Želvienė el. paštu supažindino valdybos narius su kaimo 

vietovių VPS metine įgyvendinimo ataskaita (toliau – Ataskaita), kuri parengta pagal Vietos plėtros 

strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. sausio 8 d. įsakymu Nr. 3D-8 „Dėl 

Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, 

administravimo taisyklių patvirtinimo“ (toliau VPS administravimo taisyklės) 2 ir 7 priedus bei 

atsižvelgiant į 2023 m. atliktus veiksmus ir pasiektus rodiklius, kurie buvo numatyti VPS.  

 

NUTARTA: Patvirtinti Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės kaimo vietovių VPS 

metinę įgyvendinimo ataskaitą už 2023 metus (pridedama). 

 

BALSUOJA: „už“ – 11 valdybos narių; „prieš“ – nėra. 

 

2. SVARSTYTA. Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų vietos 

plėtros strategijos keitimas. 

Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės pirmininkė Nelė Želvienė supažindino su 

„Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų vietos plėtros strategijos“ (toliau 

– Strategija) įgyvendinimo eigos situacija – įvykdytas planuotas veiklas, paskelbtus kvietimus ir 

gautas bei įvertintas vietos projektų paraiškas, todėl atsižvelgiant į faktiškai įvykdytas veiklas ir 

mailto:nele.zelviene@gmal.com
mailto:nele.zelviene@gmail.com


2 

pasiektus rezultatus pirmininkė pasiūlė atlikti Strategijos pakeitimus III dalies „Kaip pasieksime 

užsibrėžtus tikslus?“ 10 skyriuje „VPS įgyvendinimo veiksmų planas“ ir 11 skyriuje „VPS finansinis 

planas“. 

Kartu su kvietimu į valdybos posėdį visiems valdybos nariams susipažinimui buvo išsiųstas 

Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, 

administravimo taisyklių 5 priedas „Inicijuojamas VS keitimas“, Strategija su atliekamais keitimais 

sekimo režimu ir paskaičiavimai su planuojamais lėšų pasiskirstymais tarp VPS priemonių/veiklos 

sričių bei likučiais.  

 

NUTARTA: Pritarti „Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų 

vietos plėtros strategijos“ III dalies „Kaip pasieksime užsibrėžtus tikslus?“ 10 skyriaus „VPS 

įgyvendinimo veiksmų planas“ ir 11 skyriaus „VPS finansinis planas“ pakeitimams, išdėstant nauja 

redakcija (pridedama). 

 

BALSUOJA: „už“ – 11 valdybos nariai; „prieš“ – nėra. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė    Vaida Linikienė   

 

 

Posėdžio sekretorė    Nelė Želvienė   


